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1) Jätehuollon perusmaksun kertymä vuodelta 2025 ja sen käyttö 
 

Perämeren Jätehuolto Oy on toimittanut Perämeren jätelautakunnalle 
jätelain 79 §:n mukaiset tiedot vuoden 2025 perusmaksun kertymästä sekä 
siitä, mihin kertymää on käytetty. Vuonna 2025 perusmaksukertymä oli 65 
7651,99 euroa. Perusmaksun käyttö on jakautunut oheisaineistona olevan 
kaavion mukaisesti. Kaavio julkaistaan Tornion kaupungin, jätetaksaa 
käsittevällä verkkosivulla. 
 

2) Jätehuollon asiakaskortin käyttö vuonna 2025  
 
Perämeren Jätehuolto Oy on toimittanut Perämeren jätelautakunnalle 
jätehuollon asiakaskortin käyttöä koskevat tiedot vuodelta 2025. Jokainen 
jätehuollon perusmaksun maksanut vakituinen ja vapaa-ajan asunto saa 
käyttöönsä jätehuollon asiakaskortin. Kortin saavat käyttöönsä myös 
kerros- ja rivitaloasukkaat. Asiakaskortin voi saada Jätekeskus Jäkälästä 
sekä Vilmilän, Ylitornion ja Tervolan ekoasemilta. Kortilla saa tuoda 
vakituisesta asunnosta neljä kuormaa ja vapaa-ajan asunnosta kaksi 
kuormaa normaalisti maksullista jätettä kalenterivuodessa ilman veloitusta. 
Normaalisti maksullisia jätteitä ovat suurikokoinen poltettava jäte, joka ei 
sovi kiinteistön jäteastiaan palamaton kaatopaikkajäte, rakennusjäte, 
betoni- ja tiilijäte, asbesti sekä puu- ja levyjäte.  

 
Jätehuollon asiakaskortteja on käytössä vuoden 2025 lopussa yhteensä 
22519 kappaletta. Käytöstä on poistettu yhteensä 5741 korttia. Vuoden 
2025 aikana omakotitalojen asiakkaat ovat käyttäneet kaikilla ekoasemilla 
yhteensä 15957 ilmaiskäyntiä. Kerros- ja rivitalojen osalta ilmaiskäyntejä 
on ollut 3471 kpl ja loma-asuntojen osalta 747 käyntiä. Hyötyjätteitä on 
tuotu kaikille ekoasemille vuoden 2025 aikana omakotitaloista yhteensä 
5757 kertaa, kerros- ja rivitaloista 679 kertaa ja loma-asunnoista 331 
kertaa. Hyötyjätteiden ja vaarallisten jätteiden osalta asiakaskortin 
lukeminen ei vähennä ilmaiskertojen määrää. Oheisaineistona on taulukko 
asiakaskorttikäynneistä ekoasemittain vuonna 2025. 
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Päätösehdotus Merkitään tiedoksi. 
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